
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 4  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 9 januari 2018, nummer BenW\127; 
 
Gelet op de overwegingen zoals genoemd in het raadsvoorstel; 

 
Besluit: 
 

1. de voorkeurslocatie Kelpen-Oler (nieuwe locatie Oranjestraat) vast te stellen als locatie 

waar de voetbalverenigingen GKC, RKHVC, RKESV gezamenlijk de voetbalsport kunnen 
gaan beoefenen met de benodigde faciliteiten; 

2. de genoemde voorkeurslocatie nader te onderzoeken en de planologische procedures 

op te starten en hiervoor een voorbereidingskrediet ter beschikking te stellen groot  
€ 250.000 ten laste van de post Os Dörp; 

3. de raming in de begroting 2018-2021 van het majeure project Sport Kelpen-Oler, 
Grathem, Ell, Hunsel met € 200.000 te verhogen tot € 3,0 miljoen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 6 februari 2018. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


